

Sayı : 2009/685
Konu : Mesleki Eğitim Koleji Hk.

02 12 2009

ODALARA 44 SAYILI GENELGE

Ülkemizde temel sorunlardan biri; gençlerin mesleki eğitimden ziyade genel eğitime yönelmeleri, bunun sonucunda üniversite kapısında oluşan yığılma ve üniversite mezunlarının büyük bir bölümünün de işsiz olmasıdır. Ayrıca, küreselleşen dünyada mal ve hizmetler sınır tanımamakta, artık ulusal değil uluslar arası iş piyasasına uygun eleman yetiştirmek gerekmektedir.

Bilindiği gibi, esnaf- sanatkarlar iş piyasasının önemli bir tarafıdır ve esnaf- sanatkarlar meslek kuruluşları da eğitim ve istihdam alanında önemli sorumluluklar üstlenmiştir.

Bu kapsamda; Konfederasyonumuzca, Avustralya'da kamuya ait bulunan Technical and Further Education- New South Wales Institue- New South Wales- Teknik ve İleri Eğitim Enstitüsü (TAFENSW) tarafından uygulanan ve uluslar arası geçerliliğe sahip sertifikaların verildiği ileri mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulanacağı bir "İleri Mesleki ve Teknik Eğitim Koleji" kurulabilmesi fikri üzerinde çalışılmaktadır.

Bu kolej'de; lise mezunu gençlerimize, 1 yıl İngilizce hazırlık eğitiminden sonra 1 yıl da değişik meslek alanlarında mesleki eğitim verilecek ve bu iki yılın sonunda mezunlara, başta Avustralya olmak üzere ABD, İngiltere gibi pek çok ülkede hem iş piyasasında hem de üniversite eğitimine girişte geçerli olan Avustralya- TAFENSW sertifikası verilecektir. Kolej ücretli olacak olup, esnaf- sanatkar çocukları ile esnaf- sanatkarların yanlarında çalışanlara belirli bir indirim yapılacaktır.

Ülkemize getirilecek bu sistem ile, üniversitede istediği bir programa yerleşemeyen gençlerimize hem uluslar arası kalitede bir mesleki eğitim imkanı sunulmuş, hem de üniversiteye devam etmelerinin önü açılmış olacaktır. Böylece bu sertifikalara sahip olan gençler, isterlerse iş piyasasına girip doğrudan çalışabilecekler, isterlerse de denklik yoluyla kendi alanlarındaki üst ön lisans ve lisans programlarına devam edebileceklerdir.

Bu nedenle, konuya ilişkin görüş ve önerilerinizin 09 Aralık 2009 Çarşamba gününe kadar Birliğimize yönlendirici olabilmesi için yazılı olarak gönderilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Oktay ALBAYRAK
Genel Sekreter


Abdurrahman CAYMAZ
Başkan Vekili